ANNEXE 5 : LISTE NON NOMINATIVE DE REPRISE DU PERSONNEL RESTAURANT GRANDE RIVIERE

Agent

Site

Niveau de
qualification

Type de
contrat de
travail

Salaire brut
horaire

Heures
hebdomadaire

Fonction

Nombre d’années
d’ancienneté

Restaurant Grande Riviére

CE

CDI

14.79

35

Chef d’équipe

16

Restaurant Grande Riviére

ASCS A

CDI

13.17

35

Agent de propreté

27

Restaurant Grande Riviére

ASCA

CDI

12.46

12.5

Agent de propreté

1

Restaurant Grande Riviére

ASC A

CDI

12.54

17.5

Agent de propreté

Restaurant Grande Riviére

ASP A

CDI

12.13

1.5

Agent de propreté

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




